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از میان خبرها

گوناگون

سرپرست  فرمانداری:

 ۱۲۲۹ پرونده تخلف صنفی
 در مشهد تشکیل شد

سرپرســت فرمانداری مشــهد گفت: هزار و ۲۲۹ 
فقره پرونــده تخلف بــه ارزش هفت میلیــارد ریال 
طی آذر مــاه امســال بــرای واحدهــای صنفی در 
این شهرســتان تشــکیل شــده اســت. بــه گزارش 
ایرنا، سیدحمید موســوی در نشست ستاد تنظیم 
بازار افــزود: افــزون بر 11 هــزار بازرســی مرتبط 
بــا کالاهــای اولویــت دار نیز طــی همین مــدت از 
واحدهای صنفی مشهد صورت گرفت. وی گفت: 
طرح تشــدید نظارت ها و بازرسی برای جلوگیری 
از سوءاســتفاده برخــی ســودجویان در چارچوب 
کنترل بازار و برخورد با گران فروشی از ابتدای آذر 
ماه با همکاری و هماهنگی  صــورت گرفته با دیگر 
دستگاه های متولی در شهرستان مشهد اجرا شده 
اســت. وی ادامه داد: این اقدامات بــرای تأمین و 
نظارت بر توزیع کالاهای اساسی از قبیل تخم مرغ، 
برنج، شکر، گوشت مرغ، گوشت قرمز و عرضه میوه 
در شب یلدا و سامان دهی بازار صورت گرفت. وی 
گفــت: بازرســی انبارهــا و مراکز نگهــداری کالا و 
نظارت بر بازار با تمرکز بر اقلام و مایحتاج ضروری 
مردم بــا قدرت تــداوم یافتــه بنابراین شــهروندان 
هرگونه تخلف گران فروشــی و احتکار را در تماس 
با شماره تلفن 1۲4 اطلاع دهند تا با فوریت مورد 

پیگیری و بررسی قرار گیرد.

مدیر باغبانی جهادکشاورزی استان 
تشریح کرد:

 جزئیات برنامه های توسعه
 کشت گیاهان دارویی در گلخانه

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان برنامه 
های توسعه کشــت گیاهان دارویی استان را اعلام 
کرد. بــه گــزارش روابــط عمومی جهادکشــاورزی 
اســتان، میــری اظهــار کــرد: تعیین الگوی کشــت 
گیاهــان دارویی شهرســتان ها بــا در نظــر گرفتن 
اقلیم هر شهرســتان و بــازار فروش پس از بررســی 
پیشــنهادهای شهرســتان در کمیتــه فنــی و ترویج 
کشت گیاهان دارویی به روش کشت نشایی بخشی 
از برنامــه های توســعه کشــت گیاهــان دارویی در 
اســتان بوده اســت. وی افــزود: هماهنگــی انعقاد 
قــرارداد خریــد توافقــی محصــول کشــاورزان در  
شهرســتان های فیروزه ، کلات، کاشــمر، سبزوار، 
جوین، زاوه و تربــت حیدریه و برگــزاری تعداد 6۲ 
کارگاه آموزشــی در شهرســتان های اســتان برای 
کشاورزان و کارشناسان را می توان از دیگر اقدامات 
برای توســعه کشــت گیاهــان دارویی در خراســان 
رضــوی نــام بــرد. وی گفت: آمــوزش کشــاورزان و 
کارشناســان جهــاد کشــاورزی شهرســتان هــا بــا 
برگــزاری کارگاه هــای آموزشــی و ترویــج گیاهان 
دارویی اقتصادی که تا کنون در استان کشت نشده 
مانند زنجبیل ، هل، زردچوبــه، مارچوبه و دارچین 
در محیــط گلخانــه، راه انــدازی بارانــداز گیاهــان 
دارویی، توسعه صنایع فراوری و کارگاه های خانگی 
گیاهان دارویی و ترویج کشــت گیاهان سیاهدانه، 
خارشتر، موسیر و شــیرین بیان در راستای  الگوی 
کشت استان از دیگر فعالیت ها برای ارتقای کشت 

گیاهان دارویی در استان بوده است.

مسئول واحد سلامت و محیط کار مرکز 
بهداشت بردسکن اعلام کرد: 

کشف ۱600 کیلو گرم موادغذایی 
تاریخ گذشته از ابتدای امسال 

علی نوری- مســئول واحد ســلامت  و  محیط کار 
مرکز بهداشــت بردســکن گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون هــزار و 600 کیلو گرم  انــواع موادغذایی 
تاریخ گذشته  و غیرقابل مصرف  از سطح  واحدهای 
صنفــی  ایــن شهرســتان جمــع آوری  و بــا حضور 
نمایندگانــی از دادگســتری، فرمانــداری ، اداره 
صمت  و مرکز بهداشــت معــدوم شد.حســن زاده 
گفت: واحد سلامت محیط و کار یکی از  واحدهای 
مهــم بهداشــتی و دیده بــان شــهر اســت  و در این 
واحد 1۲ نفر از بازرسان  در راستای ارتقای سطح 
سلامت جامعه با نظارت بر کلیه واحدهای صنفی 
و کارگاهــی، ادارات و بانــک هــا، پمــپ بنزین ها،  
حمل و نقل درون شــهری و برون شهری و تاکید بر 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی متناسب با شرایط 
شیوع  بیماری کرونا به صورت شبانه روزی فعالیت 
می کنند. وی اظهار کرد: در بردسکن 4 هزار واحد 
صنفی فعالیت دارند که با راه اندازی  سامانه سامح  
و لزوم بازرســی از کلیه واحدهای صنفی و تکمیل 
چک لیســت های مربــوط به هــر واحد در دســتور 
کار بازرســی قرار دارد. حســن زاده  با بیان این که 
بازرســان این واحد در قالب 6 اکیپ در طول سال 
فعالیــت می کننــد گفت:  طبق ســامانه ســامح  به 
ازای هر ۳00 واحد صنفــی باید یک بازرس وجود 
داشته باشد که  هم اکنون ۹ بازرسی  در شهرستان 

فعالیت دارند که حداقل به 14 بازرس نیاز داریم.

اخبار

اقتصادی

استاندار تاکید کرد:

 لزوم افزایش سرعت 
خدمات دهی دستگاه ها

اســتاندار بر تســریع در صــدور مجوز و اســتعلامات 
تاکیــد کــرد و گفــت: بایــد ســرمایه گــذاران بخش 
خصوصــی حــس کنند کــه ســرعت خدمــات دهی 
توســط دســتگاه ها تغییــر کرده اســت. بــه گزارش 
روابط عمومی استانداری، نظری در جلسه بررسی 
مشــکلات شــهرک های صنفــی غیردولتــی که در 
استانداری برگزار شــد، بر اهمیت سرمایه گذاری و 
رونق تولید در اســتان تاکید کرد و گفت: مشکلات 
مربوط به این حوزه باید احصا شــود و دســتگاه ها با 
هم افزایــی و هماهنگــی آن را حل کنند. اســتاندار 
متذکر شد: باید ســامانه ای وجود داشته باشد تا در 
باره صادر نشدن استعلامات در زمان قانونی، اقدام 
لازم صورت گیــرد. وی افزود: باید بــه نحوی فرایند 
صدور مجوزها و اســتعلامات مربوط به دســتگاه ها 
طی شود تا همه ســرمایه گذاران در استان افزایش 
ســرعت خدمات دهــی توســط دســتگاه ها را حس 
کنند. نظری ادامه داد: در حوزه ســرمایه گذاری ها 
و فرایند استعلامات نظارت و مراقبت پویا باید وجود 

داشته باشد تا به تسریع فرایند امور کمک کند.

رئیس اتحادیه:

شب یلدا بازار نقره مشهد را 
رونق داد

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان طلا، نقره و جواهر 
مشــهد گفت: همزمان با شــب یلدا و بــا تغییر رنگ 
کرونایی مشهد از زرد به آبی، بازار نقره مشهد رونق 
گرفته و گرایش به خرید آن نسبت به گذشته افزایش 
قابل توجهی داشته است. معبودی نژاد در گفت و گو 
با ایرنا افزود: دلیل افزایش خرید نقره توسط مردم، 
گران شــدن طلا و افزایش حضور زائران در مشهد و 
خرید زیورآلات و مصنوعات نقره به عنوان ســوغات 
است. وی ادامه داد: هفته گذشته نرخ طلا روند رو به 
افزایشی داشت اما از ابتدای هفته جاری نرخ آن رو به 
کاهش نهاده و به هر گرم 1۲8 میلیون ریال رسیده 
اســت، قیمت هر ســکه تمام بهار آزادی نیز در بازار 
مشهد 1۳0 میلیون ریال اســت.وی گفت: از سوی 
دیگر قرار اســت از 1۳ دی ماه امسال قانون دایمی 
مالیات بــر ارزش افزوده نیز اجرا شــود که طبق این 
قانون به جای اصل طلا، »اجرت ساخت، حق العمل 
و سود فروشــنده« مشــمول مالیات و عوارض با نرخ 
۹ درصد خواهد بــود و در هر گرم طــلا 7/5 درصد 
به نفع مشتری خواهد شد بنابراین به نظر می رسد 
برخی دست نگه داشته اند تا پس از اعمال این قانون 
برای خرید طلا اقدام کنند. وی افزود: با این حال فرا 
رسیدن شب یلدا و بهبود شرایط مشهد از نظر کرونا 
در رونق بازار نقره بــی تاثیر نبوده و شــرایط خرید و 

فروش آن بهتر از قبل شده است.

 رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی
 انبوه سازان استان:

بازار مسکن آرام گرفته است
رئیس هیئــت مدیره انجمــن صنفی انبوه ســازان 
استان گفت: بازار مسکن در شــرایط آرامی به سر 
می برد و نوســان چندانی ندارد. ســرمایه گذاران 
برای ورود به این حوزه اندکی مردد هستند. پژوم 
در گفت وگو با ایســنا بــا پیش بینــی کاهش قیمت 
مســکن در آینــده اظهــار کــرد: در صــورت مثبت 
بودن نتایج مذاکرات، قیمت های حبابی مســکن 
و ســاختمان های لوکس کاهش پیدا خواهد کرد 
اما بعید می دانیم ســاختمان  ها و مسکن هایی که 
از درجه متوسط و خوبی برخوردارند، روند نزولی 

قیمت را طی کنند.

مدیر زراعت جهادکشاورزی استان مطرح کرد:

کشت قراردادی، راهی به سوی 
توسعه پایدار کشاورزی

مدیــر زراعت جهادکشــاورزی اســتان با بیــان این 
که کشــت قراردادی، راهی به سوی توســعه پایدار 
کشــاورزی اســت، افزود: مجریان غیــر دولتی می 
توانند در زمینه کشــاورزی قراردادی اقدام و گندم 
مورد نیــاز خــود را تامین کننــد. به گــزارش روابط 
عمومی جهادکشــاورزی اســتان، فرزاد عدالتیان 
افزود: کشت قراردادی به منظور پایداری در تولید ، 
شناسایی و تعیین بازار و سپس تولید و مساعدت در 
هزینه های تولید با رویکرد افزایش عملکرد و ارتقای 
کیفیت محصول تولیدی گندم هدف گذاری شــده 
اســت. وی تصریح کرد: در این راستا کشت اصولی 
و رعایت توصیه های فنی در مراحل کاشت، داشت 
و برداشــت از جملــه مصــرف کودهــای شــیمیایی 
پایه مورد نیاز، اســتفاده از بذور اصلاح شــده، بیمه 
کردن محصــول و... بســیار مهم اســت. وی گفت: 
به همین منظور مدیریت تعاون روســتایی به عنوان 
یک مجری دولتی، انجام کشــاورزی قــراردادی را 
در اســتان و مناطق مهم تــر تولید گنــدم آغاز کرده 
است. وی افزود: کارخانه های آسیابانی آرد سازی، 
سیلوداران، کارخانه های ماکارونی و فعالان صنف 
و صنعت مرتبط با آرد و نان نیز به عنوان مجریان غیر 
دولتی مــی توانند در زمینه کشــاورزی قــراردادی 

اقدام و گندم مورد نیاز خود را تامین کنند. 

 نخستین محموله صادراتی از مرز لطف آباد
 به ترکمنستان صادر شد 

 پایان رکود 2 ساله 
مرز ریلی لطف آباد 

مدیــرکل گمــرک لطف آبــاد درگــز 
گفــت: نخســتین محمولــه صادراتی 
کشــور، پس از رکودی دو ســاله که بر 
اثر شــیوع کرونــا و تعطیلی مــرز ریلی 
لطف آبــاد درگــز حاکم شــده بــود، در 
چند روز اخیــر از طریق ایــن مرز ریلی 
به ترکمنســتان صادر شد. محمدعلی 
باقــری در گفــت و گــو بــا ایرنــا درباره 
جزئیات ایــن محموله صادراتی اظهار 
کرد: ایــن محمولــه صادراتی شــامل 
هشــت واگن محصــول ســیب زمینی 
بود که توســط بخش خصوصــی روانه 
بازار کشور همســایه شــد. وی افزود: 
پیــش از ایــن 16 واگن خالی توســط 
بخش خصوصی از این مــرز ریلی وارد 
کشــور شــده بود که در چنــد روز اخیر 
هشت واگن آن برای صدور این میزان 
صادرات به کار گرفته شــده اســت.به 
گزارش ایرنا، گــذرگاه مرزی جاده ای 
و ریلــی »لطف آبــاد« شهرســتان درگز 
در ۹0 کیلومتــری جنوب عشــق  آباد، 
پایتخت ترکمنستان، قرار دارد و فاصله 
این پایانه مرزی با شهر درگز در شمال 
خراســان رضوی ۲۲ کیلومتر اســت.
پیش از شــیوع کرونا معمــولا بارهایی 
که به پایتخــت  یا مناطق غربی کشــور 
ترکمنســتان حمل می شــد از این مرز 
جــاده ای انتقال مــی یافت، امــا چند 
ســالی اســت که برخی تعرفــه گذاری 
هــا و در ادامــه اعمــال محدودیــت 
هــای ســخت گیرانــه کرونایی کشــور 
همســایه، بر حمل و نقل جاده ای کالا 
با ترکمنستان به شــدت تاثیر گذاشته 
است و دســت کم طی دو سال گذشته 

فعالیت مــرز ریلــی لطف آبــاد به علت 
محدودیت های ناشی از کرونا به طور 
کامل متوقف شــده بــود. به تازگی و به 
دلیل تمایــل بازرگانان و آســانی تردد 
از طریــق نــاوگان ریلــی، توافقاتی در 
سطح مدیران راه آهن دو کشور ایران و 
ترکمنستان، برای از سرگیری فعالیت 
ایــن پایانــه مــرزی ریلی حاصل شــده 
بود. بر اساس اعلام راه آهن جمهوری 
اســلامی ایران، تفاهم نامــه همکاری 
هــای مشــترک ریلــی در چارچــوب 
مذاکرات وزیران راه و شهرسازی ایران 
و امــور خارجه ترکمنســتان، به عنوان 
روسای کمیســیون مشترک همکاری 
های اقتصادی دو کشور پنجم آبان ماه 
توسط سیدمیعاد صالحی، مدیرعامل 
شــرکت راه آهــن جمهوری اســلامی 
ایــران و آزاد آتامــرادف، رئیس آژانس 
راه آهن ترکمنستان امضا شد. »توسعه 
صادرات و ترانزیت، افزایش دو برابری 
مبــادلات و پذیرش واگــن از مرز ریلی 
ســرخس، شــروع مجدد فعالیــت مرز 
آرتیق - لطف آباد و همچنین برگزاری 
نشســت هــای دوجانبــه نماینــدگان 
راه آهــن هــای ایــران و ترکمنســتان« 
مفاد سند همکاری دو کشور را تشکیل 

می دهد. 

مدیر کل امور عشایر خبر داد:

 آغاز خرید حمایتی
 44 هزار راس دام از عشایراستان

مدیر کل امور عشایر خراســان رضوی گفت: بنا 
به دستور دولت مبنی بر حمایت از دامداران و با 
توجه به تحویل ۳۲ هزار راس از سهمیه 76 هزار 
راسی دام در استان، مجدد برای خرید 44 هزار 
راس باقی مانده به صورت امانی با عشایر قرارداد 
منعقد شده است. محمد نبوی فرد در گفت  وگو 
با ایســنا در باره طرح های حمایتــی دولت برای 
خرید دام از عشایر اظهار کرد: متاسفانه در سال 
زراعی گذشــته به دلیل خشکســالی بی ســابقه 
خســارت زیادی به مراتــع وارد شــده، به طوری 
که این مســئله منجــر بــه کاهــش 80 درصدی 
برداشــت محصــول در مراتع شــده اســت. از آن 
جایی  که قســمت زیــادی از تغذیه دام ســبک به 
مرتع و علوفه وابسته اســت، این بخش بیشترین 
آســیب از خشکســالی را متحمــل شــده اســت. 
وی افزود: در کل کشــور حــدود 80 میلیون دام 
ســبک وجود دارند که از این میزان ۲5 میلیون 
راس در اختیار عشایر خراســان رضوی هستند 
و از این محل حدود ۲00 هزار تن گوشت قرمز، 
معادل ۲5 درصد نیــاز مصرفی گوشــت در کل 
کشــور، در اســتان ما تولیــد می شــود. مدیر کل 
امور عشــایر خراســان رضوی تصریــح کرد: طی 
هماهنگی  های صورت گرفته در اردیبهشت ماه 
امسال میان سازمان امور عشایر ایران و شرکت 
پشــتیبانی امــور دام کل کشــور خریــد حمایتی 
یــک میلیــون راس دام از عشــایر در دســتور کار 
قــرار گرفــت و مقرر شــد دام هــای نــر و دام های 
ماده ای که دیگر قدرت بــاروری ندارند، در این  
طرح خریداری شــوند. نبوی فرد با تاکید بر این 
که اســتان ما پس از فــارس در اجــرای این طرح 
پیشــرو بوده، افزود: سهمیه خراســان رضوی از 
خریــد حمایتی دام عشــایر 76 هــزار راس بوده 
که این طرح از ۲5 خرداد آغاز شد و تا اواخر مهر 
امســال ادامه یافت. وی افزود: ۳۲ هزار و 10۹ 
راس دام تا اواخر مهر ماه امسال به وزن 1۳00 
تن از عشایر خراســان رضوی خریداری و تحویل 

کشــتارگاه ها شــده اســت. همچنین خرید این 
میزان دام 48 میلیــارد تومان هزینه داشــته که 
تمام مطالبات عشایر در استان تاکنون پرداخت 
شده است. مدیر کل امور عشایر خراسان رضوی 
با بیان این کــه در این طرح بــه ازای هر یک کیلو 
وزن دام زنده، ســه کیلو جو دولتــی به دامداران 
اعطا شده، تصریح کرد: در مجموع حدود ۳۹00 
تن جو بــه عشــایر تحویــل داده شــد. وی درباره 
تخصیص خوراک در طرح خرید امانی دام افزود: 
با فرض این که وزن هــر دام 40 کیلوگرم در نظر 
گرفته شود، دولت به ازای هر یک کیلوگرم وزن 
دام زنده، سه کیلوگرم جو در اختیار دامدار قرار 
خواهــد داد. بنابراین بــرای هــر دام زنده 1۲0 
کیلوگرم جو به دامدار تحویل داده می شــود که 
این میزان بــرای 44 هــزار راس دام در اســتان 
معادل 5۲80 تن جو خواهد بود. مدیر کل امور 
عشــایر خراســان رضوی گفــت: از 5۲80 هزار 
تن جو اختصاص یافته در این طرح برای اســتان 
۲0 درصــد آن در حال توزیع اســت و 80 درصد 
باقی مانده نیز حداکثر طی سه هفته آینده توزیع 
خواهد شــد. نبوی فــرد اظهار کــرد: مدت زمان 
اجرای این طرح تا آخر دی ماه است. چنان چه در 
این سه ماه در استان به گوشت نیاز باشد، عشایر 
باید میزان گوشت درخواستی را به اداره کل امور 
عشایر خراسان رضوی تحویل دهند. در مجموع 
اجرای این طرح کمکی از طرف دولت به عشایر 
اســت که طــی آن علوفه بــا ارز دولتی بــه قیمت 
۲۲00 تومان در اختیار عشایر قرار گرفته است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

و  امنیتــی  سیاســی،  معاونــت  سرپرســت 
اجتماعی استانداری خراسان رضوی گفت: 
از ویژگــی های شــاخص دولت فعلــی  مردم 
داری ،عدالت محوری و مبارزه با فساد است 
و فرمانداران  خراسان رضوی با این شاخص 
هــا و اســتفاده از نظــر نخبــگان  شهرســتان 
ها انتخــاب می شــوند.به گزارش خراســان 
رضــوی ،ســیدهادی طباطبایــی در جلســه 
شــورای اداری شهرســتان رشــتخوار کــه  با 
معارفه فرماندار جدید این شهرستان همراه 
بود اظهار کرد: مســئولان و فرمانداران باید 
فرصت خدمــت به مردم را غنیمت شــمارند.

وی افزود:فرمانــدار جدید رشــتخوار  فردی 
دلسوز و خادم مردم منطقه و بومی است.وی 
ادامه داد:مردم رشــتخوار در کشــور پیشتاز 
انقــلاب بودنــد و طــی انقــلاب هم همــواره 
بصیرت افزایــی داشــتند و امیدواریم در این 
دولــت بــا اســتفاده از ظرفیــت هــای داخل 
ایــن شهرســتان بســیاری از مشــکلات رفع 
شود.سرپرســت معاونــت سیاســی، امنیتی 
و اجتماعــی اســتانداری خراســان رضــوی 
مــردم  بــه  فسادســتیزی،خدمت  گفــت: 
،عدالت محوری و خودباوری شــاخصه های 
اصلی دولت ســیزدهم  اســت و فرمانداران  
شهرســتان هــا بــر اســاس ایــن شــاخص ها 
انتخــاب مــی شــوند.طباطبایی افزود:بــا 
انتخاباتــی که مــردم برگزار کردنــد فرصتی 
ایجاد شد که به مردم خدمت کنیم و مدیران 
باید فرصــت خدمــت را غنیمت بداننــد و در 
مسیر خدمت به خلق تلاش کنند.سرپرست 
اجتماعــی  و  امنیتــی  سیاســی،  معاونــت 
اســتانداری خراســان رضــوی گفــت: مردم 
ارباب ما هســتند و اگر نیت ما در کارها الهی 
باشد موفق هســتیم و این دوره باید با مردم و 
برای مــردم کار کنیم.وی همچنین حســین 
باهوش را به عنوان فرماندار جدید شهرستان 

رشتخوار  به حاضران در جلسه معرفی کرد.
نماینده مردم رشــتخوار و خــواف در مجلس  
شــورای اســلامی هــم در این جلســه ضمن 
تقدیر از خدمات 7ساله عرب فرماندار قبلی 
شهرســتان گفت: در نظام مقدس جمهوری 
اســلامی مســئولیت امانــت اســت و وقتــی 

گواراست که گره گشایی از کار مردم باشد.
حجــت الاســلام والمســلمین  احمــد پــور 
افزود:رســالت اصلــی مســئولان خدمــت 
به مــردم و رفع مشــکلات اقتصادی اســت.

نماینده خواف و رشتخوار در مجلس ، گفت: 
در حوزه توسعه زیرســاخت های شهرستان، 
مبلــغ یک و نیــم میلیــارد تومــان بــه احداث 
اســتخر شــنای رشــتخوار  و مبلــغ ۳ میلیارد 
تومــان بــه توســعه مراکــز جامع ســلامت در 
جنــگل، فتــح آبــاد و عبــاس آبــاد رشــتخوار 
اختصــاص یافت. اکبــر احمــد پــور  افــزود: 
در ارتبــاط بــا نهــاد هــای آموزشــی دو و نیم 
میلیارد تومان به آموزش و پرورش رشتخوار، 
4 میلیــارد تومــان در بحــث دانشــگاه پیــام 
نــور  و 50 میلیــون تومــان  اعتبــار نهادهای 
فرهنگــی بــوده کــه بــه شهرســتان هــای  
رشــتخوار اختصــاص پیــدا کرده اســت.وی 
با اشــاره به مشــکل گازرســانی روســتاهای 

بخــش جنگل رشــتخوار هــم گفت: بــا توجه 
به دغدغه و نیاز ســاکنان روســتاهای بخش 
جنگل و گازکشی به 7 روســتای باقی مانده 
در ایــن بخش تلاش هــای زیادی انجام شــد 
 که خوشــبختانه الان به نتیجه رسیده است.

وی  اظهار کرد: حل مشــکلات آب روســتای 
علــی آبــاد دامــن،  تجهیــز مســاجد، اعتبــار 
یک میلیــاردی به مرکــز بهداشــتی درمانی 
جنــگل، اعتبــار 500 میلیونــی معابر شــهر 
رشــتخوار، پیگیری مجوز ســاخت هنرستان 
محمد آباد آستانه، بحث خانه عالم در روستا، 
اختصاص 5 میلیارد به روکش آسفالت جاده 
جنــگل، اختصــاص10 میلیــارد بــه روکش 
جاده اصلی، شــروع قطعــه دوم و نهــم جاده 
ســنگان، خواف، رشــتخوار، تربت حیدریه، 
بحث سرمایه گذاری در صندوق کارآفرینی، 
5میلیــارد تومــان اعتبــار کنــار گــذر شــهر 
رشــتخوار، اعتبار ۲ میلیاردی به شــهرداری 
رشــتخوار، ۳ میلیارد اعتبــار در جهت بهینه 
ســازی ورودی رشــتخوار و بســیاری مــوارد 
دیگــر از جمله موضوعــات پیگیری شــده در 
شهرســتان رشــتخوار بــوده اســت.در ادامه 
این جلســه امام جمعه رشــتخوار هم با اشاره 
به شــرکت 8۳درصــدی مردم رشــتخوار در 

انتخابات ســیزدهم گفــت: مردم رشــتخوار 
مردم ولایی ،قدردان نظام و انقلاب هستند و 
مطالباتشان به حق است و فرماندار جدید با 
تلاش جهادی باید کارهای برزمین مانده را 
حل کند.حجت الاســلام جهانشیری افزود: 
بحث مشــکلات اقتصــادی ،رفع تــورم و گره 
گشــایی اولویت کاری فرماندار جدید با نیت 
جهادی باشد. عرب فرماندار قبلی شهرستان 
هــم بــا تقدیــر از مــردم و مســئولان،مردم 
رشــتخوار را نجیب ،ولایی و معتقد به نظام و 
انقلاب دانست و گفت:در خدمت 7ساله در 
شهرستان چیزی جز وحدت و همدلی ندیدم 
و تجربــه 4انتخابــات مجلــس و دو انتخابات 

ریاست جمهوری را در شهرستان داشتم .
وی با اشاره به مشــارکت ۹0درصدی مردم 
در انتخابــات در رشــتخوار ، اظهــار کــرد : 
مســئولان اجرایی با مردم خــوب رفتار کنند 
چرا که خشکسالی امسال در 50 سال اخیر 
بی سابقه بوده و امسال 75درصد افت تولید 
زعفران داریم.حسین باهوش فرماندار جدید 
رشتخوار هم در این جلســه با تقدیر از مردم و 
مسئولان که به وی اعتماد کرده اند گفت:من 
به عشــق خدمــت بــه مــردم و شهرســتان به 

رشتخوار آمده ام .
وی افــزود : درخدمــت بــه مــردم  زمــان 
نمی شناســم وقول می دهــم  با تمــام وجود 
ضمن راهبری سیاست های اقتصاد مقاومتی 
و کــم کــردن دغدغه هــای  معیشــتی تلاش 
مضاعــف کنیم.باهــوش فرماندار رشــتخوار 
همچنین قول داد که با همفکری ،هم افزایی 
در توســعه و عمــران شهرســتان رشــتخوار و 
افزایــش راه انــدازی کارخانــه های شــهرک 
صنعتــی و مجتمــع فــولادی در شهرســتان 
تحول ایجاد کنــد.وی همچنین رفع بیکاری 
جوانــان را از اولویت هــای کاری خــود در 

شهرستان اعلام کرد .

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری تشریح کرد : 

3شاخص انتخاب فرمانداران خراسان رضوی 

مدیر جهاد کشاورزی سبزوار گفت: ۲4 رشته قنات 
با هزینه 45 میلیارد ریــال از طریق کمک بلاعوض 
دولت و خودیاری کشاورزان در این شهرستان احیا 
و مرمت شــد.امانیان  در گفــت وگو با  ایرنــا افزود: 
احیای قنات ها راهی برای گذر از بحران خشکسالی 

است و این موضوع در سبزوار  به طور جدی پیگیری 
می شــود.وی ادامه داد: هزار و 1۲ رشــته قنات در 
این شهرستان وجود دارد که طی سال های گذشته 
حدود نیمــی از آن ها مرمــت و لای روبــی و موجب 
افزایش دبی آب به میــزان ۳۲ میلیون مترمکعب و 

رونق بخش کشاورزی و اشتغال در مناطق روستایی 
شده است.وی گفت: یک چهارم آب کشاورزی این 
شهرستان از قنات ها تامین می شود و سبزوار دارای 
هزار و 1۲ رشته قنات به طول هزار و 155 کیلومتر و 

آبدهی چهار هزار و 800 لیتر در ثانیه است.

مدیر جهاد کشاورزی سبزوار 
خبرداد: 

 احیای ۲4 رشته قنات
با هزینه 4/5 میلیارد 


